
 ２Gun Specialist ２０１８ 成績表 ２Gun Specialist ２０１８ 成績表 ２Gun Specialist ２０１８ 成績表 ２Gun Specialist ２０１８ 成績表 2018.3.25

得点 Ｘ 得点 Ｘ 得点 Ｘ 得点 Ｘ 得点 Ｘ ライフル ハンドガン

1 A 8 イナ　ヒロアキ 476 22 476 26 478 26 470 47 1900 121 TM M14 TM HiCap マタギ

2 B 22 ムラマツ　トモヒロ 463 20 463 14 454 17 460 46 1840 97 KSC M4 WA SV 伝統芸能保存会

3 A 2 ムナカタ　トシヒコ 472 31 454 11 463 20 450 45 1839 107 TM M4 CQB WA SV Elite Operators  A

4 A 11 タカシマ　ヒデマツ 461 19 451 14 465 20 460 46 1837 99 TM GBB M4 TM HiCap 伝統芸能保存会

5 A 1 ヒラノ　テツヤ 464 21 448 18 465 20 440 44 1817 103 TM GBB M4 WA SV Elite Operators  A

6 B 15 マスオ　フクシ 445 16 450 15 442 16 440 44 1777 91 TM GBB M4 TM HiCap ＳＡＷ　ＤＵＳＴ  BROS

7 B 14 コンドウ　リョウ 462 20 440 7 435 15 440 44 1777 86 TM MP7A1 TM MEU Trigger Happy

8 A 3 タケダ　ケイジ 462 24 431 10 443 19 410 41 1746 94 TM GBB M4 TM G34 御堂筋ＳＣ　Ａ

9 B 16 スヤマ　アキヒコ 449 18 460 26 374 12 460 46 1743 102 G&G CM16 TM G26A Trigger Happy

10 B 21 タキモト　ミツル 459 24 430 18 434 18 420 42 1743 102 TM M4CRW TM G34 ＳＡＷ　ＤＵＳＴ  BROS

11 B 19 クニヨシ　マサカツ 388 15 454 19 428 8 440 44 1710 86 TM GBB M4 KSC STI ＳＡＷ　ＤＵＳＴ  BROS

12 B 13 ヨシヤマ　トモアキ 417 12 411 12 458 17 410 41 1696 82 KSC AR15 TM HiCap

13 A 4 オカダ　ノブシゲ 429 17 372 11 436 10 390 39 1627 77 KSC M4 KSC STI

14 B 20 マツナガ　ヨウスケ 414 14 400 8 420 9 390 39 1624 70 TM MP5 TM HiCap ヒデマツ

15 B 18 クサカ　ユリ 396 14 424 11 416 7 380 38 1616 70 G&G CM16 TM HiCap 御堂筋ＳＣ　Ｂ

16 A 10 ヤマダ　ヒロユキ 398 21 394 12 411 9 410 41 1613 83 ASG  EVO3 TM  M&P

17 A 7 モリグチ　ショウタ 422 20 418 13 352 7 400 40 1592 80 G&G CM16 TM HiCap 御堂筋ＳＣ　Ａ

18 B 12 スズキ　ヒデオ 434 21 390 11 437 16 330 33 1591 81 TM  M4 TM HiCap ヒデマツ

19 B 17 ヤマモト　ヒデノブ 353 5 399 8 416 17 400 40 1568 70 TM Type89 TM P226R 御堂筋ＳＣ　Ｂ

20 A 9 ササキ　リョウジ 362 4 378 8 333 2 400 40 1473 54 GHK G5 TM  HiCap

21 A 6 ヨコタ　マサキ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 BATON M4 TM HiCap マタギ

  協賛（順不同　敬称略）
  御堂筋シューティングクラブ

　ＪＡＮＰＳ委員会

　クニヨシさん

　参加選手の皆さん

団体名
使用ガン総合

順位

Ｍａｔｃｈ1 プラクティコゥ Ｍａｔｃｈ２　バリケイド Ｍａｔｃｈ3 ムーヴィンターゲットＭａｔｃｈ4　フォーリンプレイト 総合得点
氏名№

プラクティカル １位 イナ　ヒロアキ ２位 ムナカタ　トシヒコ ３位 ヒラノ　テツヤ 団体戦 １位 伝統芸能保存会

バリケイド １位 イナ　ヒロアキ ２位 ムラマツ　トモヒロ ３位 スヤマ　アキヒコ ２位 Elite Operators  A

ムーヴィングターゲット １位 イナ　ヒロアキ ２位 ヒラノ　テツヤ ３位 ムナカタ　トシヒコ ３位 Trigger Happy
タカシマ　ヒデマツ

プレイト １位 イナ　ヒロアキ ２位 タカシマ　ヒデマツ ３位 スヤマ　アキヒコ

ムラマツ　トモヒロ

レディス １位 クサカ　ユリ
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　２ＧｕｎＳｐｅｃｉａｌｉｓｔ2018　競技種目別順位　２ＧｕｎＳｐｅｃｉａｌｉｓｔ2018　競技種目別順位　２ＧｕｎＳｐｅｃｉａｌｉｓｔ2018　競技種目別順位　２ＧｕｎＳｐｅｃｉａｌｉｓｔ2018　競技種目別順位

得点 Ｘ

1 イナ　ヒロアキ 476 22

2 ムナカタ　トシヒコ 472 31

3 ヒラノ　テツヤ 464 21

4 ムラマツ　トモヒロ 463 20

5 タケダ　ケイジ 462 24

6 コンドウ　リョウ 462 20

7 タカシマ　ヒデマツ 461 19

8 タキモト　ミツル 459 24

9 スヤマ　アキヒコ 449 18

10 マスオ　フクシ 445 16

11 スズキ　ヒデオ 434 21

12 オカダ　ノブシゲ 429 17

13 モリグチ　ショウタ 422 20

14 ヨシヤマ　トモアキ 417 12

15 マツナガ　ヨウスケ 414 14

16 ヤマダ　ヒロユキ 398 21

17 クサカ　ユリ 396 14

18 クニヨシ　マサカツ 388 15

19 ササキ　リョウジ 362 4

20 ヤマモト　ヒデノブ 353 5

21 ヨコタ　マサキ 0 0

Ｍａｔｃｈ1 プラクティコゥ
氏名順位

得点 Ｘ

1 イナ　ヒロアキ 476 26

2 ムラマツ　トモヒロ 463 14

3 スヤマ　アキヒコ 460 26

4 クニヨシ　マサカツ 454 19

5 ムナカタ　トシヒコ 454 11

6 タカシマ　ヒデマツ 451 14

7 マスオ　フクシ 450 15

8 ヒラノ　テツヤ 448 18

9 コンドウ　リョウ 440 7

10 タケダ　ケイジ 431 10

11 タキモト　ミツル 430 18

12 クサカ　ユリ 424 11

13 モリグチ　ショウタ 418 13

14 ヨシヤマ　トモアキ 411 12

15 マツナガ　ヨウスケ 400 8

16 ヤマモト　ヒデノブ 399 8

17 ヤマダ　ヒロユキ 394 12

18 スズキ　ヒデオ 390 11

19 ササキ　リョウジ 378 8

20 オカダ　ノブシゲ 372 11

21 ヨコタ　マサキ 0 0

順位
Ｍａｔｃｈ２　バリケイド

氏名
Ｍａｔｃｈ3 ムーヴィンターゲット

得点 Ｘ

1 イナ　ヒロアキ 478 26

2 ヒラノ　テツヤ 465 20

2 タカシマ　ヒデマツ 465 20

3 ムナカタ　トシヒコ 463 20

4 ヨシヤマ　トモアキ 458 17

5 ムラマツ　トモヒロ 454 17

6 タケダ　ケイジ 443 19

7 マスオ　フクシ 442 16

8 スズキ　ヒデオ 437 16

9 オカダ　ノブシゲ 436 10

10 コンドウ　リョウ 435 15

11 タキモト　ミツル 434 18

12 クニヨシ　マサカツ 428 8

13 マツナガ　ヨウスケ 420 9

14 ヤマモト　ヒデノブ 416 17

15 クサカ　ユリ 416 7

16 ヤマダ　ヒロユキ 411 9

17 スヤマ　アキヒコ 374 12

18 モリグチ　ショウタ 352 7

19 ササキ　リョウジ 333 2

20 ヨコタ　マサキ 0 0

順位 氏名
Ｍａｔｃｈ4　フォーリンプレイト

得点 Ｘ

1 イナ　ヒロアキ 470 47

2 タカシマ　ヒデマツ 460 46

3 スヤマ　アキヒコ 460 46

3 ムラマツ　トモヒロ 460 46

4 ムナカタ　トシヒコ 450 45

5 ヒラノ　テツヤ 440 44

6 コンドウ　リョウ 440 44

6 クニヨシ　マサカツ 440 44

7 マスオ　フクシ 440 44

8 タキモト　ミツル 420 42

9 タケダ　ケイジ 410 41

10 ヨシヤマ　トモアキ 410 41

11 ヤマダ　ヒロユキ 410 41

12 ササキ　リョウジ 400 40

13 モリグチ　ショウタ 400 40

14 ヤマモト　ヒデノブ 400 40

15 オカダ　ノブシゲ 390 39

16 マツナガ　ヨウスケ 390 39

17 クサカ　ユリ 380 38

18 スズキ　ヒデオ 330 33

19 ヨコタ　マサキ 0 0

※プレイト順位は連続的中数による

順位 氏名

団体戦　成績団体戦　成績団体戦　成績団体戦　成績

順位順位順位順位 団体名団体名団体名団体名 合計得点合計得点合計得点合計得点 平均スコア平均スコア平均スコア平均スコア

1111 伝統芸能保存会 3677367736773677 1838183818381838

2222 Elite Operators  A 3656365636563656 1828182818281828

3333 Trigger Happy 3520352035203520 1760176017601760

4444 ＳＡＷ ＤＵＳＴ  BROS 5230523052305230 1743174317431743

5555 御堂筋ＳＣ Ａ 3338333833383338 1669166916691669

6666 ヒデマツ 3215321532153215 1607160716071607

7777 御堂筋ＳＣ Ｂ 3184318431843184 1592159215921592

8888 マタギ 1900190019001900 950950950950
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